---
VALDEMIR FREDERICO

VEREADOR

eârnara ciKunicipal d e carigiii
Estado de São Paulo

4r)
REQUERIMENTO N° 1, 9

Requer informações sobre estudos no
cruzamento das ruas Angelo Vendrame e Valdemar Guidoti.

Senhor Presidente

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUER a Vossa Excelência que seja encaminhado ofício ao Senhor
Prefeito, dele pleiteando, as seguintes informações:

1-) Existe algum estudo para melhorar o fluxo
em horários de pico no cruzamento das ruas Ângelo Vendrame e Valdemar
Guidoti.? Se sim qual? Se não por que?

2-) O departamento de trânsito têm
conhecimento dos acidentes frequentes nesse local? Qual medida para diminuir
os mesmos serão tomadas?

Câmara Municipal de Birigui.
Aos 09 de Setembro de 2019

a,  ,--
C,1

 O 6 ej,
 GNI

M  zo
r, •=, 5

-...    •-• o C' ,1

EIS  :: t, ,;-.2'
11,

 Ce
711 -=. 111 . (k cvwffinem 131    0 ...- .
-C.)

- -  - - - O .j.: O

 C)  g1 7,Z3'  o ..... __
113 0 O

,,, _-,„,- 1- .

1
 O

4.
,

,C,

C.) CL (n